[bookmark: _GoBack]主旨： 林口長庚紀念醫院｢抗生素管理培訓計畫｣誠徵學士級/碩士級研究助理一名。

說明：
一、工作地點：林口長庚紀念醫院 感染科/臨床藥學科。

二、報名資格：
　 1.學歷：學士級（含）以上，統計、公衛、流病、醫務管理相關科系畢業。(男性
需役畢)
　 2.條件：需熟悉Office等文書處理，具SPSS、SAS或R軟體能力者尤佳。

三、工作內容：協助計畫與行政業務進行、資料整理建檔、統計分析等。

四、上班時間：常日班。

五、薪資福利：依科技部計畫敘薪標準辦理。

六、報名期間：即日起至107年1月31日。

七、報名方式：意者請將履歷表（附聯絡方式）並附畢業證書影本，E-mail至ellisa@adm.cgmh.org.tw

八、應試需知 ：審核通過者將以E-mail或電話通知甄試日期，審核未通過者恕不退件也不另行通知。

九、洽詢電話：0975367862蕭小姐